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Programmanr. 1 Heren, 4000m vrije slag Heren Senioren Open
19-7-2014 - 10:00 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12 - 17 jaar

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 1:00:06.24 48:45.92
2. Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 1:00:05.94 55:11.03
3. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:05.96 55:17.33
4. Rik Hofland 199701737 Vzv 1:00:06.26 55:44.73
5. Kilian Bontjer 199800751 Nova 1:00:05.87 1:03:18.08

Heren Senioren Open

1. Jens Bakker 199300021 De Dolfijn 1:00:01.32 50:41.71
2. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.66 50:42.27
3. Jan Willem v.d. Graaff 198901023 Psv 1:00:00.20 50:47.22
4. Alexander Hulleman 198300989 De Devel 1:00:00.43 50:51.09
5. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 1:00:01.19 50:53.02
6. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 1:00:00.54 51:06.22
7. Ben Zentveld 199505835 Vzv 1:00:00.34 51:17.52
8. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 1:00:00.55 51:59.42
9. Fred Smink 199104519 Het Y 1:00:00.21 52:16.21

10. Melvin Prins 199500201 Sbc2000 1:00:06.47 55:11.65
11. Jeffrey Camphens 199503113 Dwt 1:00:01.23 55:42.33
12. Remco de Veen 198903247 De Roersoppers 1:00:00.10 55:46.98
13. Rik Linssen 198401435 Ntb 1:00:00.32 55:59.58
14. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:01.02 56:56.70
15. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 1:00:00.33 57:00.05
16. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 1:00:06.48 59:52.23
17. Tim Bunnik 199000505 Triton 1:00:00.11 59:54.16
18. Marijn de Jonge 198705293 Ntb 1:00:00.09 59:58.84
19. Chiel Soeter 198804219 Nuenen 1:00:00.71 1:00:26.41
20. Arnout Angenent 197201529 Des 1:00:01.20 1:04:54.13
21. Vincenz Frey 198303015 Ntb 1:00:00.26 1:06:06.72
22. Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.77 1:06:45.73
23. Roy Blangé 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.86 1:07:07.86
24. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 1:08:37.19
25. Victor den Heijer 198300867 Wave 1:00:00.04 1:14:51.56
26. Peter Res 197801851 Ntb 1:00:00.02 1:18:28.26
27. Luc Griffioen 196301393 Ntb 1:00:00.01 1:18:48.30
28. Ralph van Wingerden 198403301 Wave 1:00:00.07 1:21:19.98
29. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 1:00:00.19 1:27:25.88

NG.ZA Hans Moerman 198303013 De Dolfijn 1:00:00.05
NG.ZA Marco van Vliet 198604695 Groesbeek 1:00:00.08

AFGEM Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 1:00:00.42
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Programmanr. 2 Dames, 4000m vrije slag Dames Senioren Open
19-7-2014 - 10:05 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 1:00:05.85 58:25.04
2. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 1:00:05.97 1:01:26.56
3. Karin Meinders 199800758 Zignea 1:00:06.28 1:03:24.34
4. Fleur Gibbels 199902526 Argo 1:00:06.10 1:09:56.89

Dames Senioren Open

1. Lisa Dreesens 199105798 Psv 1:00:01.31 52:31.96
2. Amy van Lier 199603022 Trb-Res 1:00:00.57 54:23.44
3. Petra Benani - Wolsing 198402796 De Futen 1:00:01.25 55:52.74
4. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 1:00:00.84 56:27.90
5. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.03 57:02.02
6. Elena Peeters 199603690 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.39 57:33.67
7. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1:00:01.66 58:21.11
8. Emma Siemensma 199402716 De Zijl/LGB 1:00:00.06 58:29.33
9. Lisenka Kornet-van den Akker 196900914 ZPC Woerden 1:00:00.43 1:00:00.18

10. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 1:01:32.38
11. Denise de Riet 198402040 De Devel 1:00:00.11 1:04:02.76
12. Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1:00:01.11 1:07:04.74
13. Marije Dirkx 198202394 De Zijl/LGB 1:00:00.87 1:07:11.17
14. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1:00:01.73 1:07:19.19
15. Ineke Weekers 195300050 Psv 1:00:00.49 1:07:29.55
16. marieke voorn-leurs 198501880 De Otters Het Gooi 1:00:00.14 1:10:02.27
17. Mireille Boink 198700546 De Dolfijn 1:00:09.01 1:18:32.31
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Programmanr. 3 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
19-7-2014 - 11:10 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12 - 17 jaar

1. Thomas Huisman 199801081 Vzv 1:00:01.44 32:57.52
2. Richard v d Horst 199700179 De Meer 1:00:00.07 33:06.85
3. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.43 40:22.10

Heren Senioren Open

1. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1:00:00.35 30:33.17
2. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 1:00:00.07 30:34.20
3. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 1:00:00.15 31:30.13
4. Paul Oudendijk 198101287 Oeza 1:00:00.11 34:08.66
5. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 1:00:00.32 34:35.79
6. Stefan Tijms 199300863 Oeza 1:00:00.12 37:13.06
7. Hans Cligge 198100315 De Futen 1:00:00.25 40:26.12
8. Nathan Eekhof 199404499 De Futen 1:00:00.08 40:48.83
9. Gé Vink 196000893 Oeza 1:00:00.20 46:05.63
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Programmanr. 4 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
19-7-2014 - 11:15 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Brighid van Uffelen 199800310 Wiekslag 1:00:01.62 34:29.03
2. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 1:00:01.73 35:06.74
3. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1:00:01.66 36:55.77

Dames Senioren Open

1. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 1:00:00.08 35:25.51
2. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:00.40 36:56.16
3. Dorien Hein 199503010 De Futen 1:00:00.41 39:42.78
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Programmanr. 5 Jongens, 1000m schoolslag 12 - 15 jaar
19-7-2014 - 12:00 ssj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

1. Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:00.16 17:05.39
2. Mathijs Verdonck 200101685 Psv 1:00:01.04 18:28.96
3. Jan Willem TÃ¶pfer 200101825 Psv 1:00:01.05 18:41.52
4. Valdemar de Jong 200100221 De Aalscholver 1:00:00.99 20:19.80
5. Bram Buijvoets 200001225 De Duinkikkers 1:00:00.13 21:38.92
6. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 1:00:00.87 22:36.26
7. Koen Koopman 200005183 Zignea 1:00:00.89 22:53.21

Jongens Junioren 3 en 4

1. Stijn Simons 199900813 Psv 1:00:00.72 16:16.82
2. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.75 16:17.56
3. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 1:00:00.43 17:05.49

AFGEM Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1:00:00.23
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Programmanr. 6 Meisjes, 1000m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
19-7-2014 - 12:05 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

11 - 12 jaar

1. José Bijl 200100948 Het Y 1:00:00.13 16:47.86
2. Imani de Jong 200200464 Zpch 1:00:00.31 18:04.41
3. Meike Simons 200201184 Psv 1:00:00.72 19:02.20
4. Amber Bellaart 200101260 Oceanus 1:00:00.36 19:21.15
5. Janneke Lenderink 200100328 WS Twente 1:00:00.55 19:25.81
6. Linda Meinders 200100644 Zignea 1:00:00.27 21:28.90
7. Fleur Zwart 200202996 Az&Pc 1:00:00.48 21:52.45
8. Linda Cossee 200200976 Az&Pc 1:00:00.54 22:19.89

Meisjes Junioren 3

1. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 1:00:00.29 16:58.29
2. Maike van de Velde 200000382 Zpch 1:00:00.30 17:52.26
3. Noha Zwiers 200002796 De Duinkikkers 1:00:00.03 19:02.07
4. Dana Janssen 200003064 Argo 1:00:00.18 20:23.48
5. Lene Doomen 200001330 De Warande 1:00:00.54 21:22.34

AFGEM Demi Huismans 200002246 Zvz 1:00:00.46
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Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren
19-7-2014 - 12:40 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Chester Hautvast 199204359 Vzv 1:00:01.30 12:52.68
2. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 1:00:00.80 12:53.48
3. Tim Bunnik 199000505 Triton 1:00:00.11 13:57.40
4. Remco van de Berkt 198900215 De Haaien 1:00:01.80 14:13.32
5. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1:00:00.53 14:22.01
6. Koen Woestenborghs 198806193 Nuenen 1:00:00.14 14:33.96
7. Stefan Tijms 199300863 Oeza 1:00:00.59 14:59.86
8. Danny Vochteloo 199207251 ZZG de Boskikkers (SG) 1:00:01.70 17:20.01

29 - 38 jaar

1. Alexander Hulleman 198300989 De Devel 1:00:00.81 12:50.52
2. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 1:00:00.07 14:08.01
3. Markus van Rest 197701197 Zoetermeer 1:00:00.92 14:24.30
4. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:00.17 14:46.15
5. Gerrit Klaas van der Vaart 198001551 De Haaien 1:00:01.82 14:56.29
6. Carl Knelange 198000795 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.78 15:02.40
7. Erwin van den Born 197700143 De Rijn 1:00:00.00 15:14.65
8. Lesley Voorn 197500939 MNC Dordrecht 1:00:01.71 15:46.96
9. Roy Blangé 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.33 16:16.56

10. Giel Hermans 198102331 Zpch 1:00:00.15 16:23.52
11. Joost van der Hulst 198300995 Zpch 1:00:00.37 18:03.27
12. Oliver de Haas 198002213 ZV De Bron 1:00:01.06 18:24.45

AFGEM Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 1:00:00.79

39 - 48 jaar

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:00.90 12:55.79
2. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 1:00:00.48 14:10.23
3. Erland Morelissen 196901703 IJsselmeer 1:00:00.23 14:48.22
4. Diederik Miedema 196601549 IJsselmeer 1:00:00.21 16:07.85
5. Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.33 16:23.49
6. Erik Saan 196500769 De Duck 1:00:00.18 16:39.53
7. Arnaud van Schie 197201561 Ntb 1:00:00.24 17:04.52
8. Theo Doomen 196701581 De Warande 1:00:01.69 17:28.57
9. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:00.38 17:44.28

10. Aegidius Kap 196801233 Plons 1:00:00.22 19:23.98
AFGEM Marcel Hoeksel 197001655 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.90
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Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

49 - 58 jaar

1. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1:00:01.18 14:00.04
2. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 1:00:00.05 14:17.08
3. Jankees Boer 196400083 Ntb 1:00:00.31 14:24.32
4. Robin Prins 196200515 Sbc2000 1:00:00.78 14:29.43
5. Arno Stap 196100575 Lz 1886 1:00:00.39 15:40.59
6. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1:00:01.87 15:57.70
7. Eric Tijms 196401125 Oeza 1:00:00.50 16:29.26
8. Johan van Wieringen 195900813 Ntb 1:00:00.40 16:33.00
9. Paul Bunnik 195600413 Triton 1:00:00.12 16:52.71

10. Dirk Crok 195800547 Oeza 1:00:00.58 17:20.03
11. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 17:37.46
12. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.09 17:46.82
13. Paul Plantinga 195900811 IJsselmeer 1:00:00.27 18:10.88
14. Martin Dorsman 196301339 De Devel 1:00:00.11 18:20.40
15. Marco Schoenmakers 196401375 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.12 18:26.74
16. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 1:00:00.26 19:25.19
17. MichaÃ«l van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.16 19:35.50
18. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 1:00:00.47 20:56.55
DIS Gert Sikkema 196300687 Zignea 1:00:01.46

59 - 68 jaar

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1:00:00.29 13:57.37
2. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 1:00:00.36 17:00.69
3. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.10 17:57.19
4. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 1:00:00.35 19:56.58

69 jaar en ouder

1. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 1:00:01.58 17:52.84
2. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 19:32.40
3. Marcel Boer 194100067 Azvd 1:00:00.19 20:56.91
4. Wim ter Laak 194000027 Psv 1:00:00.72 27:12.18
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Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
19-7-2014 - 12:45 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.21 13:25.60
2. Maaike Vooren 199103324 Daw 1:00:01.25 13:27.55
3. Anneloes Peulen 198502314 Nuenen 1:00:00.03 13:33.92
4. Emma Siemensma 199402716 De Zijl/LGB 1:00:00.06 14:44.83
5. Anouk van der Gracht 198901408 Oeza 1:00:00.41 15:43.17
6. Mandy Verbakel 199003908 ZPC Woerden 1:00:00.04 15:50.43
7. Bianca Eggerding-Paape 198502262 Daw 1:00:00.01 15:59.47
8. Mariska van Geldorp 199008304 Zpch 1:00:01.46 16:16.09
9. Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1:00:01.38 16:33.08

10. Ilse Traksel 198804326 ZV Haerlem 1:00:01.09 16:42.09
11. Jolina Stap 199303390 ZV De Bron 1:00:00.77 17:30.89
12. Kimberley Kluft 199203502 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.57 18:21.60
13. Birgit Wiersma 199300840 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.60 21:32.09

AFGEM Channe Noort 198605032 Daw 1:00:00.02

29 - 38 jaar

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 13:29.45
2. Liselotte Joling 197500268 Psv 1:00:00.51 13:29.50
3. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 1:00:00.70 15:13.00
4. Monique Huizing 198403418 Nuenen 1:00:00.93 15:34.83
5. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 1:00:00.76 16:17.77
6. Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.28 16:23.04
7. Wendy Roowaan 197500458 Zignea 1:00:00.67 16:28.00
8. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Koewacht 1:00:01.18 16:42.84
9. M. Erskine 198001560 d'Elft 1:00:00.07 17:20.93

10. D. Van Rosmalen 198301712 d'Elft 1:00:00.08 18:32.03
11. Jelma de Jonge 198401188 Zvz 1:00:00.85 23:16.55

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 13:22.30
2. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 13:40.23
3. Annette de Visser 197100602 Oceanus 1:00:00.37 13:55.51
4. Chita van der Goorbergh 196800762 Zoetermeer 1:00:00.10 16:49.61
5. Nicky Slinger 196600316 Hpc 1:00:00.26 17:36.58
6. P. De Vreede 196500322 d'Elft 1:00:00.09 17:47.56
7. Daniella Hoeksel-Verveen 197300724 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.52 18:01.41
8. Mirjam de Koning - Peper 196900782 Oceanus 1:00:00.11 18:05.42
9. Andrea Brantjes 197100376 Kzc 1:00:00.14 18:21.50

10. Martine Dragt 197101012 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.37 21:08.12
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Programmanr. 8, Dames, 1000m vrije slag

49 - 58 jaar

1. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1:00:00.75 14:02.48
2. Marjan Remmits-De Lange 196300518 ZPC Woerden 1:00:00.15 15:21.67
3. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 16:32.09
4. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 1:00:00.13 18:21.75
5. Pia van der Molen 196000116 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.29 18:35.09

59 - 68 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 19:11.61



Splash Meet Manager 11, Build 31559 Registered to OEZA 19-7-2014 21:38 - pagina 11

,

Programmanr. 9 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
19-7-2014 - 13:00 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Minioren 4 en 5

1. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:00.35 8:03.62
2. Meindert Dekkinga 200400377 Zignea 1:00:00.48 9:01.00
3. Ilay Groeneschey 200300943 Lz 1886 1:00:00.08 9:18.10
4. Jorick van Bon 200300091 Az&Pc 1:00:00.29 9:28.75
5. Danny Poot 200400513 Koewacht 1:00:00.44 10:01.26
6. Thijs van Schie 200402103 Lz 1886 1:00:00.11 12:07.86

AFGEM Robin Schols 200400433 De Lansingh 1:00:00.47

Jongens Minioren 6

1. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 1:00:00.09 7:46.00
2. Luc van Eijndhoven 200200139 Argo 1:00:00.21 7:48.07
3. Kaspar van den Hoogen 200201225 Az&Pc 1:00:00.57 7:57.55
4. Jaap Schoenmakers 200200619 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.18 8:14.49
5. Tristan Kornet 200200297 Zwemlust/Utrecht (SG) 1:00:00.46 8:25.43
6. Max Embregts 200200583 De Warande 1:00:00.40 8:27.31
7. Sam Janmaat 200203017 De Duinkikkers 1:00:00.28 8:34.96
8. Roel Janssen 200201605 Argo 1:00:00.20 9:00.33
9. Stijn Lubbers 200202133 Zignea 1:00:00.27 9:30.39

10. Lars Koopman 200202131 Zignea 1:00:00.50 9:31.09
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Programmanr. 10 Meisjes, 500m vrije slag 9 - 10 jaar
19-7-2014 - 13:05 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anisa Groeneschey 200300788 Lz 1886 1:00:00.08 7:53.21
2. Alysha de Jong 200400086 Zpch 1:00:00.12 7:59.53
3. Nike Tolsma 200300336 Zignea 1:00:00.17 8:22.02
4. Roos Zwart 200301330 Az&Pc 1:00:00.49 8:25.82
5. Gabriela TÃ¶pfer 200301764 Psv 1:00:00.33 8:41.56
6. Lieke Nijmeijer 200300124 Az&Pc 1:00:00.51 9:20.92
7. Chiara Hoogerwerf 200400272 ZPB H&L Productions 1:00:00.39 9:37.56
8. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1:00:00.19 11:03.80
9. Marieke Lenderink 200400778 WS Twente 1:00:00.16 11:15.83

10. Floortje Pitka 200401780 ZV Haerlem 1:00:00.15 11:18.56
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Programmanr. 13 250m vrije slag 6 - 8 jaar
19-7-2014 - 13:40 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

6 - 8 jaar, Meisjes

1. Firensa Breuring 200500302 ZV De Zaan 1:00:00.05 4:46.82
2. Kim Oudendijk 200600964 Kzc 1:00:00.13 6:10.73
3. Zoe-Noa Stobbe 200501424 Zignea 1:00:01.41 7:31.59

6 - 8 jaar, Jongens

1. Stijn Zwart 200500071 Az&Pc 1:00:00.14 4:53.24
2. Tamas Tolsma 200500075 Zignea 1:00:00.06 5:08.77
3. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:00.04 6:08.09

DIS Milco Matla 200600555 Psv 1:00:00.15
NG.ZA Yoran Nijland 200501331 Oeza 1:00:00.01
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Programmanr. 14 Heren, 2000m vrije slag Heren Senioren Open
19-7-2014 - 14:00 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12 - 17 jaar

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 1:00:06.24 24:05.60
2. Martijn Kornet 199700231 ZPC Woerden 1:00:05.85 25:50.09
3. Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 1:00:05.94 27:14.01
4. Sven Bus 199704953 IJsselmeer 1:00:00.19 31:06.57
5. Rick Mooi 199703317 IJsselmeer 1:00:00.17 31:09.02

Heren Senioren Open

1. Jens Bakker 199300021 De Dolfijn 1:00:01.32 24:16.07
2. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 1:00:01.19 24:17.52
3. Jan Willem v.d. Graaff 198901023 Psv 1:00:00.20 24:19.95
4. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.66 24:20.83
5. Alexander Hulleman 198300989 De Devel 1:00:00.43 24:24.87
6. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 1:00:00.55 24:32.12
7. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 1:00:00.54 25:00.75
8. Ben Zentveld 199505835 Vzv 1:00:00.34 25:24.44
9. Melvin Prins 199500201 Sbc2000 1:00:06.47 25:24.91

10. Lars Schoffelmeer 199501907 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:06.22 25:30.53
11. Joeri Prins 199302037 Sbc2000 1:00:00.40 25:45.27
12. Chester Hautvast 199204359 Vzv 1:00:00.52 27:19.53
13. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:01.13 27:20.82
14. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:01.02 27:55.48
15. Jeffrey Camphens 199503113 Dwt 1:00:01.23 29:10.37
16. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 1:00:00.06 29:57.60
17. Jankees Boer 196400083 Ntb 1:00:00.31 30:37.36
18. Tim Bunnik 199000505 Triton 1:00:00.11 31:36.85
19. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1:00:01.52 32:27.59
20. Arno Stap 196100575 Lz 1886 1:00:00.27 32:31.63
21. Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.29 33:27.31
22. Maarten Maas 195800275 Kzc 1:00:00.30 33:55.39
23. Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.77 34:00.77
24. Erik Saan 196500769 De Duck 1:00:00.18 34:22.17
25. Jasper van den Boogert 198100185 Z&PC De Gouwe 1:00:00.33 34:24.54
26. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 34:29.14
27. Rob de Zwart 196301297 ZV De Bron 1:00:00.62 36:01.79
28. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 1:00:00.26 36:20.59
29. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.58 37:33.11
30. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 1:00:01.68 38:28.18
31. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 1:00:00.25 41:34.29
32. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 1:00:00.32 43:22.07

NG.ZA Fred Smink 199104519 Het Y 1:00:00.21
NG.ZA Eddy van Leeuwen 197101619 Oeza 1:00:01.26

AFGEM Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 1:00:00.42
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Programmanr. 15 Dames, 2000m vrije slag Dames Senioren Open
19-7-2014 - 14:05 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 1:00:05.85 27:10.21
2. Melissa Baars 199900376 De Fuut 1:00:00.13 27:23.48
3. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 1:00:05.88 27:33.59
4. Karin Meinders 199800758 Zignea 1:00:06.28 31:13.78
5. Hanneke Schoenmakers 199801820 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:05.74 31:23.96
6. Sanne Boomsma 200101174 IJsselmeer 1:00:00.22 32:01.45
7. Miranda van Valen 199800346 De Devel 1:00:06.49 33:00.31
8. Sofie Panneman 199902908 IJsselmeer 1:00:00.17 33:04.97
9. Dana Janssen 200003064 Argo 1:00:00.18 33:10.02

10. Myrthe van Vierzen 199803340 Oceanus 1:00:05.73 37:24.93
11. Djamilla Hoeksel 199906002 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:05.80 37:28.04

Dames Senioren Open

1. Amy van Lier 199603022 Trb-Res 1:00:00.57 25:52.75
2. Lisa van Breugel 199506804 Bzv 1:00:00.24 26:01.69
3. Lisa Dreesens 199105798 Psv 1:00:01.31 26:10.74
4. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 1:00:00.20 26:48.46
5. Maaike Vooren 199103324 Daw 1:00:00.07 26:51.68
6. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 1:00:00.84 26:52.11
7. Anneloes Peulen 198502314 Nuenen 1:00:00.03 26:54.51
8. Liselotte Joling 197500268 Psv 1:00:00.45 26:56.79
9. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.03 27:01.02

10. Anouk Nulkes 199302876 Dwt 1:00:01.76 27:01.33
11. Noa Oldenhof 199700622 De Dolfijn 1:00:01.38 27:11.15
12. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1:00:01.66 29:16.53
13. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1:00:00.65 29:22.99
14. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 29:50.34
15. Elena Peeters 199603690 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.39 30:41.22
16. Emma Siemensma 199402716 De Zijl/LGB 1:00:00.06 31:38.70
17. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 1:00:00.60 31:55.46
18. Karlijn Veldhuizen 199700224 De Haaien 1:00:01.46 32:09.04
19. Mariska van Geldorp 199008304 Zpch 1:00:01.57 33:09.50
20. Joyce Brummelkamp 197000952 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.04 33:58.77
21. Andrea van der Zwet 199506884 Vzv 1:00:00.25 34:26.51
22. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1:00:01.73 34:39.96
23. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.08 35:37.77
24. Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.28 35:51.46
25. marieke voorn-leurs 198501880 De Otters Het Gooi 1:00:00.14 36:02.77
26. Maranka Huitema 199500302 Zvz 1:00:00.73 36:44.34
27. Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1:00:01.11 36:49.43
28. J. De Groot 198302860 d'Elft 1:00:00.23 42:07.05

AFGEM Pia van der Molen 196000116 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.29
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Programmanr. 16 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
19-7-2014 - 14:30 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 1:00:00.39 12:45.35
2. Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:00.16 13:28.13
3. Bas Morelissen 200100861 Az&Pc 1:00:01.00 13:36.22
4. Mathijs Verdonck 200101685 Psv 1:00:01.04 14:03.80
5. Tjeerd van Stein 200101439 Lz 1886 1:00:00.84 14:11.37
6. Sven Elfferich 200100529 Het Y 1:00:00.90 14:46.55
7. Jan Willem TÃ¶pfer 200101825 Psv 1:00:01.05 15:25.41
8. Kevin Roest 200001223 De Duinkikkers 1:00:00.17 15:36.68
9. Luc van Eijndhoven 200200139 Argo 1:00:01.01 16:18.86

10. Emiel van Arkel 200103937 Het Y 1:00:00.82 17:08.74
11. Frank Bouquet 200102279 Azvd 1:00:00.24 17:13.00
12. Gijs van Leeuwen 200000997 Nuenen 1:00:00.12 17:52.23
13. Roel Janssen 200201605 Argo 1:00:01.46 18:13.59
14. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 1:00:00.87 18:14.60
15. Iwan Vos 200100035 Lz 1886 1:00:00.64 18:16.09
16. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 1:00:00.77 18:36.98

OPG Bram Buijvoets 200001225 De Duinkikkers 1:00:00.13
AFGEM Giovanni Hoeksel 200103827 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.94

Jongens Junioren 3 en 4

1. Bas Takken 199901643 Zwemvereniging Hoorn 1:00:00.40 12:44.12
2. Bart Sommeling 199800765 Oceanus 1:00:01.47 12:48.31
3. Stijn Simons 199900813 Psv 1:00:00.72 12:53.43
4. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:00.73 12:59.43
5. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.75 13:15.72
6. Jelle Blankestijn 199803737 Az&Pc 1:00:05.01 13:25.01
7. Thomas Huisman 199801081 Vzv 1:00:00.36 13:31.79
8. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 1:00:00.43 13:33.24
9. Kilian Bontjer 199800751 Nova 1:00:00.29 13:39.81

10. Cyriel Muthert 199802315 ZPC Woerden 1:00:04.01 13:57.08
11. Ricardo Graafmans 199900409 De Futen 1:00:05.02 15:37.65
12. Maarten van Vliet 199904117 ZPC Woerden 1:00:05.03 17:09.40

AFGEM Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1:00:00.23
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Programmanr. 17 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
19-7-2014 - 14:35 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

11 - 12 jaar

1. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 1:00:00.23 13:31.58
2. Imani de Jong 200200464 Zpch 1:00:00.31 13:36.68
3. Aphrodite Cival 200103252 Het Y 1:00:00.32 13:53.93
4. Janneke Lenderink 200100328 WS Twente 1:00:00.55 16:09.09
5. Meike Simons 200201184 Psv 1:00:00.72 16:13.63
6. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:00.59 16:28.29
7. Deborah Visser 200102666 De Duinkikkers 1:00:00.30 16:46.39
8. Danielle van Valen 200100202 De Devel 1:00:00.05 16:55.46
9. Linda Meinders 200100644 Zignea 1:00:00.27 17:09.13

10. Linda Cossee 200200976 Az&Pc 1:00:00.54 19:27.84
11. Chimene Breuring 200201210 ZV De Zaan 1:00:00.33 19:33.23
12. Sanne Lagerweij 200201552 ZV De Zaan 1:00:00.77 20:43.94

Meisjes Junioren 3

1. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 1:00:00.29 13:18.63
2. Lene Doomen 200001330 De Warande 1:00:00.54 15:17.39
3. Noha Zwiers 200002796 De Duinkikkers 1:00:00.03 15:30.99
4. Isis Beres 200001874 Lz 1886 1:00:00.44 15:37.30
5. Jana Vermeulen 200004716 Het Y 1:00:00.28 15:39.23

AFGEM Demi Huismans 200002246 Zvz 1:00:00.46
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Programmanr. 18 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren
19-7-2014 - 15:00 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1:00:00.35 14:43.84
2. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 1:00:00.80 15:05.31
3. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 1:00:01.31 15:14.48
4. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1:00:00.53 18:49.63
5. Danny Vochteloo 199207251 ZZG de Boskikkers (SG) 1:00:01.70 20:28.26

29 - 38 jaar

1. Paul Oudendijk 198101287 Oeza 1:00:00.55 16:32.40
2. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 1:00:00.07 17:31.49
3. Gerrit Klaas van der Vaart 198001551 De Haaien 1:00:01.82 18:13.91
4. Erwin van den Born 197700143 De Rijn 1:00:00.00 18:32.93
5. Hans Cligge 198100315 De Futen 1:00:01.36 19:32.93
6. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:00.17 19:32.95

39 - 48 jaar

1. Martin de Wildt 197400937 Nuenen 1:00:01.26 16:27.47
2. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.06 16:51.93
3. Arnout Angenent 197201529 Des 1:00:01.99 17:51.51
4. Harold Matla 196800591 Psv 1:00:00.70 18:13.89
5. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:00.38 20:51.13
6. Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.33 20:58.32

49 - 58 jaar

1. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1:00:01.18 17:20.45
2. Edwin van Norden 196300563 Az&Pc 1:00:00.36 17:33.86
3. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1:00:01.46 19:38.42
4. Paul Bunnik 195600413 Triton 1:00:00.12 20:18.32
5. Eric Tijms 196401125 Oeza 1:00:00.50 20:25.80
6. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.09 20:32.46
7. Kees-Jan Brantjes 196300113 Kzc 1:00:01.21 20:51.11
8. Gé Vink 196000893 Oeza 1:00:00.60 21:50.18
9. Dirk Crok 195800547 Oeza 1:00:00.58 21:55.72

10. Martin Dorsman 196301339 De Devel 1:00:00.11 21:58.30
11. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 1:00:00.47 26:10.99
12. MichaÃ«l van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.16 26:12.72

59 - 68 jaar

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1:00:00.29 17:51.82
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:01.82 20:30.70
3. Hans Oudendijk 195400173 Oeza 1:00:00.54 22:54.90
4. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1:00:01.55 26:58.33

AFGEM Kor Florijn 195200255 MNC Dordrecht 1:00:00.46
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Programmanr. 18, Heren, 1000m schoolslag

69 jaar en ouder

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 21:02.59
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Programmanr. 19 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
19-7-2014 - 15:05 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Bianca Eggerding-Paape 198502262 Daw 1:00:00.01 20:02.18
2. Monique Nieuwelink 199002724 De Haaien 1:00:00.27 20:37.17
3. Miriam de Haan 198801548 Nuenen 1:00:00.26 21:08.95

29 - 38 jaar

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 17:42.93
2. Marije Dirkx 198202394 De Zijl/LGB 1:00:01.50 18:34.23
3. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 1:00:00.76 21:40.11

39 - 48 jaar

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 17:01.17
2. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 17:26.03
3. Ilona Hogerheyde 197400224 Daw 1:00:00.11 18:37.77
4. Miranda Straetemans 197400514 Zignea 1:00:01.42 18:55.44
5. Simone de Klerk 196700472 Gay Swim Amsterdam 1:00:00.06 23:39.95

49 - 58 jaar

1. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 1:00:00.13 19:09.43
AFGEM oom 195800252 De Houtrib 1:00:00.00

59 - 68 jaar

1. Ineke Weekers 195300050 Psv 1:00:00.56 19:59.46
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 21:43.12
3. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:00.15 27:07.39

69 jaar en ouder

1. Liesbeth ter Laak-Braun 194200008 Psv 1:00:00.55 31:22.69


